

Příloha č. 1 Výzvy č. 3/2023 - Popis předmětu plnění a Cenová nabídka

Účastník zadávacího postupu uvádí jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s toliko desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uvedených v účastnické (dodavatelské) účenní program, a to zejména fakturačním program, resp. ceny uvedené v nabídce do konce řádky pro podání nabídky se musí shodovat i vč. počtu desetinných míst s cenami uvedenými vybraným dodavatelem na fakturě, kterou vyřizuje cenu zboží po jeho došlém zadavateli!

Účastník ve sloupci "D" "Nabídnuté plnění účastníkem" může využít vlastní přílohy a produkat plnění dalšími formy v nabídce.

Minimální technická specifikace, pokud není uvedeno jinak																Pro fakturaci - Nemá vliv na hodnocení	
Číslo položky	Položka - Popis položky - předmětu plnění - technická specifikace	Nabídnuté plnění účastníkem - popis zboží nebo veškerý název nebo stručná katalogová označení, která odpovídá min. požadavkům zadavatele na položku ve sloupci B a C (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)	Katalogové číslo nabízeného zboží (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)	Počet ks/m	Měrná jednotka	Cena za jednotku bez DPH v Kč - závazná jednotková cena bez DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)	Sazba DPH v % (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)	Cena DPH za měrnou jednotku v Kč	Cena za jednotku s DPH v Kč	Celková cena bez DPH v Kč (pro účely hodnocení)	Celková cena DPH v Kč	Celková cena s DPH v Kč		Jen pro účely fakturace - Nabídnuté balení, způsob balení (např. bal., 1 karton) VYPLNÍ ÚČASTNÍK	Jen pro účely fakturace - Počet měrných jednotek v nabídnutém balení (např. 100 ks/bal.) VYPLNÍ ÚČASTNÍK	Jen pro účely fakturace - Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 balení. Tato cena nemá vliv na výslednou hodnocenou nabídkovou cenu a pořadí účastníků.	
1	Elektromontážní lišta LHD 17x17 mm	LIŠTA LHD 17x17 2m KOPOS	LHD17x17	50	m		19,89	21	4,18	24,07	994,50	206,85	1 203,35	m	1	19,89	
2	Elektromontážní lišta LHD 20x20 mm	LIŠTA LHD 20x20 2m KOPOS	668554	100	m		20,97	21	4,40	25,37	2 097,00	440,37	2 537,37	m	1	33,66	
3	Líštová krabice LK 80x28 T	KRABICE LIŠT. TANGO JEDNOUCHÁ HLU LK 80x28 T		40	ks		33,66	21	7,07	40,73	1 629,14	342,12	1 971,26	ks	1	25,56	
4	Líštová krabice LK 80x28 ZT	KRABICE LIŠT. TANGO DVOUZAS HL KL 80 LK 80x28 ZT		40	ks		25,56	21	5,37	30,93	1 022,40	214,70	1 237,10	ks	1	99,00	
5	Jednonásobná zásuvka 230 V se zaoblenými rohy, s clonkami a ochranným kolíčkem (bílá)	TANGO ZÁSUVKA JEDN. BEZSR.5519A-A0; 5519A-A02357B		30	ks		99,00	21	20,79	119,79	2 970,00	623,70	3 593,70	ks	1	145,00	
6	Dvojnásobná zásuvka 230V se zaoblenými rohy s pootečenou zářivkou a clonkami (bílá)	TANGO ZÁSUVKA DVOJN.ŠKMA 5513A-CC 5513A-C02357B		40	ks		145,00	21	30,45	175,45	5 800,00	1 218,00	7 018,00	ks	1	20,97	
7	Rámeček pod jednonásobné zářivky 230V zaoblenými rohy (bílá)	TANGO RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ 3901/ 3901A-B10B		30	ks		20,97	21	4,40	25,37	629,10	132,11	761,21	ks	1	280,00	
8	Dezinfekční /Germicidní zářivková trubice UV-C TUV 15W/G15 T8	UV-C TUV 15W/G15 T8	TUV 15W	5	ks		280,00	21	58,80	338,80	1 400,00	294,00	1 694,00	ks	1	0,00	
9	Dezinfekční /Germicidní zářivková trubice UV-C TUV 30W/G30 T8	UV-C TUV 30W/G30 T8	TUV 30W	5	ks		345,00	21	72,45	417,45	1 725,00	362,25	2 087,25	ks	1		
10	Jednofázový modulový jistič PL6-C16/1 16A	JISTIČ PL6 16/1C /286533/	286533	40	ks		75,00	21	15,75	90,75	3 000,00	630,00	3 630,00	ks	1		
11	Jednofázový modulový jistič PL6-B16/1 16A	JISTIČ PL6 16/1B /286521/	286521	40	ks		50,29	21	10,56	60,85	2 011,60	422,44	2 434,04	ks	1		
12	Kombinovaný proudový chránič jistič 16A 30mA AC FL6-16/1N/B/003-A 16A 30mA	CHRÁNIČ PFL6-16/1N/B/003 /286431/	286431	10	ks		689,00	21	144,69	833,69	6 890,00	1 446,90	8 336,90	ks	1		
13	Proudový chránič 4polový 40A PF6-40/4/003 40A 30mA AC	CHRÁNIČ PF6-40/4/003 /286508/	286508	10	ks		739,80	21	155,36	895,16	7 398,00	1 553,58	8 951,58	ks	1		
14	Adaptér KT1 určen ke kompletaci retrofitu-náhrada jističů IUV,IIM,ITV,ITM	KRYT RETROFIT KT1	1774137	10	ks		97,65	21	20,51	118,16	976,50	205,07	1 181,57	ks	1		
15	Adaptér KT3 je určen ke kompletaci Retrofitu-náhrada jističů IUV,IIM,ITV,ITM	KRYT RETROFIT KT3	3774137	10	ks		145,35	21	30,52	175,87	1 453,50	305,24	1 758,74	ks	1		
16	Kabel CYKY-J 3x2,5	CYKY 3J x 2,5 kruhy	03123	100	m		17,50	21	3,68	21,18	1 750,00	367,50	2 117,50	m	1		
17	Prodlužovací kabel 230V, 2m 3drů	PRODLUŽ.PK1 2m/03 P0312	P0312	10	ks		140,58	21	29,52	170,10	1 405,80	295,22	1 701,02	ks	1		

